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Veckobrev nr. 44 

Den fjärde frågan 
Det är när jag slölyssnar på The World in 30 Minutes (Wi30M) som jag inser hur infernaliskt  svårt 
ett fyrfrågeprov kan vara. Problemet med de två första frågorna är att din uppfattning om vad som 
är sant och rättvist kan avvika från min. Även den som inte uppsåtligen ljuger kan ha fel. Och vad 
som är rättvist råder det ej sällan olika uppfattning om. 
   

Frågan som ställs i Wi30M är hur fred i Ukraina skulle kunna mäklas fram i dagsläget. Panelen 
anser att det är sant att Ryssland är vållande och att det därför vore rättvist att ryssarna betalar 
skadestånd. Men skulle ryssarna acceptera en sådan sanning och en dylik rättvisa? 

 

Den tredje frågan (om det kommer att skapa goodwill och bättre vänskapsförhållanden) behövs för 
att gallra bort [enligt parterna] aldrig så sanna och rättvisa överenskommelser som leder till att någon 
part blir förbannad bakefter [och laddar för revansch]. 

 

Sedan har vi det ultimata testet, den fjärde frågan: Blir det till fördel för alla berörda parter? Ett 
förslag på lösning som kom upp i Wi30M var den västtyska modellen innebärande att Donetsk, 
Luhansk och Krim blir ett ryskt protektorat medan resten av Ukraina skyddas av västmakterna 
genom Nato. Ukraina skulle förmodligen inse fördelen med ett snabbt Natomedlemskap kombinerat 
med den långsiktiga chansen att Ryssland kommer att krackelera på samma sätt som Sovjet gjorde, 
med resultat att Ukraina en dag kan återförenas utan strid. Men för att Ryssland ska ge sig in i seriösa 
fredsförhandlingar fordras att Putin slutar tro att han kan nå sina mål med militära medel. Dvs det 
fordras att vi i Väst gör vad som krävs för att ge Ukraina övertaget på slagfältet. 

♥ 

Christina Frimodig, som varit med från starten, har valt att lämna klubben. Christina har 
undanbett sig officiell avtackning, vilket dock inte hindrar att var och en av oss sänder 
henne en tacksamhetens tanke för allt hon gjort för klubben med ständigt glatt humör.  

♥ 

STORT tack även till ambulansgruppen för en lyckad insamlingsaktivitet på gågatan! 
 

Tisdag 28 maj 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
VULKANISM Olafur Gudmundsson, geofysiker, professor vid inst. för geovetenskap UU 
Varför uppstår vulkanism? Vilka typer av vulkanisk aktivitet kan man förvänta sig i Norden? 
Vilka konsekvenser kan vulkanism få för Europa och Skandinavien? Fördelar och risker? 
Hur övervakas vulkaner? Kan vulkanism stoppas? Olafur har svaren. 
Gästvärd: Eva Nicklasson 
Vinlotteri: Annika Lydén 
 
Tisdag 4 juni 07:30 - 08:30. OBS att vi testar ny 
lokal: Samariterhemmets kyrkas samlingslokal, 
Dragarbrunnsg. 74 
 

EGOFÖREDRAG – Maria Persson 
Jag har sagt det förut men det tål att upprepas: 
Egoföredrag är en höjdare som jag inte vill missa för 
allt smör i Småland. 
Gästvärd: Lars-Åke Nordquist 
 
Tisdag 18 juni Vi avslutar verksamhetsåret med dubbel aktivitet, se hemsidan. 
 
Allt gott! 
Per 

https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Christina_F.pdf
https://uppsala-glunten.rotary2350.se/sv/

